یاد یک روز از دوران ناصری

سال ۱۸۸۸ مسیحی مطابق با ۱۳۰۶ هـ. ق. در یاریس نمایشگاهی دیدنی برپا شد که برج ایفل از آن بساط شگرف بجای مانده و هنوز در دل پایتخت زیبای فرانسه خودنمایی میکند. هم در آن سال ناصرالدین شاه را خیال سفر فرنگستان بسر افتاد و میرزا علی اصغر خان را که آن زمان امین السلطان لقب داشت و وزیر اعظم نامیده میشد مأمور تهیه لوازم آن ساخت.